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Rozpoczął się nabór do dziewiątej edycji programu Wakacyjnych Staży Studenckich (WSS) w
Biurze Bezpieczeństwa Narodowego. Jest to wyjątkowa okazja do zdobycia doświadczenia w
instytucji wykonującej zadania bezpośrednio dla Prezydenta RP. 

  

Każdego roku o możliwość odbycia miesięcznego stażu w BBN ubiega się kilkaset osób z całej
Polski. W ciągu minionych lat program stał się nie tylko formą nabywania kompetencji na tak
wysokim szczeblu administracji państwowej, ale także dawał szansę młodym ludziom na
rozpoczęcie kariery zawodowej.

  

Spośród przeszło setki dotychczasowych stażystów pięcioro pracuje obecnie w BBN, a wielu
nadal utrzymuje kontakty z ekspertami Biura. Absolwenci otrzymują także propozycje
zatrudnienia z innych instytucji zajmujących się sprawami bezpieczeństwa.

  

Egzamin kwalifikacyjny odbędzie się w Pałacu Prezydenckim. Laureaci będą mieli
możliwość pracy z analitykami BBN w wybranym przez siebie departamencie: Analiz
Strategicznych, Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi, Prawa i Bezpieczeństwa
Pozamilitarnego oraz Archiwum. Studetom mieszkającym poza Warszawą, Biuro
Bezpieczeństwa Narodowego zapewni bezpłatne zakwaterowanie w Domu Studenckim
Akademii Obrony Narodowej.

  

W tym roku staże odbywają się w sierpniu i wrześniu.

  

Program WSS skierowany jest do młodych, ambitnych ludzi, którzy pragną pogłębić swoją
wiedzę z zakresu bezpieczeństwa narodowego i międzynarodowego, w tym szeroko pojętych
stosunków międzynarodowych, militarnych oraz pozamilitarnych aspektów bezpieczeństwa,
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legislacji w tym zakresie, a także analizy informacji, procesu redakcyjnego i pracy z materiałami
archiwalnymi.

  

Program skierowany jest do studentów uczelni publicznych i niepublicznych, którzy ukończyli
drugi rok studiów pierwszego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, ale nie ukończyli
jeszcze 30. roku życia, a których średnia ocen ze wszystkich zaliczonych do tej pory semestrów
nie jest niższa niż 4,0 (w skali do 5,00).

  

Podczas stażu studenci mają niepowtarzalną okazję do zdobycia doświadczenia w pracy w
instytucji, która wykonuje zadania związane z bezpieczeństwem narodowym, bezpośrednio dla
prezydenta RP. Mają również szansę wykorzystać posiadaną wiedzę, zdobywając
równocześnie nowe umiejętności.

  

Organizacją Wakacyjnych Staży Studenckich w BBN zajmuje się Wydział Komunikacji
Społecznej.

  

Koordynator projektu: Monika Biernat tel. kom. 721 800 932

  

Telefon: +48 22 695 18 77
E-mail: staze@bbn.gov.pl

  

 

  

Formularz aplikacyjny oraz wszelkie dodatkowe informacje znajdują się na stronie www.bbn.go
v.pl/staze

  

Termin przesyłania aplikacji upływa 30 maja 2016 r.
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